
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Teplomery_detske/0

Bioterm Teploměr vnitřní - dětský - 015100

Cena: 39 Kč

Vlastnosti produktu:
Teploměry z tvrdé lepenky s krásným potiskem.
Teplotní rozsah: -10 ° C až + 50 ° C
Tolerance chyby: do cca +/- 1 ° C

Použití: Na zadní straně teploměru je lepicí páska zajištěná fólií. Před jeho instalací by měl být povrch, na který má být
teploměr přilepen, důkladně omyt (např. Tekutinou na mytí nádobí), vysušen a odmaštěn (např. Lihem). Potom z pásky
odstraňte ochranný papír a teploměr pevně přilepte.

Teploměry se odesílají náhodně. Pokud vám záleží na konkrétním vzoru, uveďte jej v poznámce u objednávky, pokusíme se
jej poskytnout, pokud bude k dispozici skladem.

Parametry

Výška 14.00 mm;cm;dm;m
Šířka 0.60 mm;cm;dm;m
Délka 9.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/Teplomery_detske/0

